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Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w  trybie
podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 Prawo Zaméwieh Publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320) na
Zakup i montaz systemu parkingowego Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach wraz z
pracami towarzyszqcymi w ramach realizacji zadania pn. ,,Inwestycje w ochronie zdrowia”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dzialajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo Zamowien Publicznych (Dz.U. z 2024 r
poz. 1320) Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela
odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

W zwigzku z odbyta wizjg lokalng oraz analiza SWZ a w szczego6lno$ci zalacznika nr 2, prosze o
doprecyzowanie czy zamawiajacy oczekuje modernizacji istniejagcego systemu parkingowego, czy
zgodnie z nazwa postgpowania dostarczenia nowego systemu parkingowego?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje zakupu nowych urzadzen do istniejgcego systemu
parkingowego. Dopuszcza wymiang systemu, ale nie wymaga.

Pytanie nr 2 e
W zwigzku z zapisami dokumentacji postgpowania dotyczacego ,,Zakupu i montazu systemu
parkingowego Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach wraz z pracami towarzyszacymi w
ramach realizacji zadania pn. Inwestycje w ochronie zdrowia”, zwracamy si¢ z uprzejmg prosba o
doprecyzowanie wymagan dotyczacych zakresu dostawy. Z opisu przedmiotu zamdowienia wynika, ze
Zamawiajgcy oczekuje dostarczenia niektérych nowych urzadzen systemu parkingowego, a takze
czgsciowej modernizacji i rozbudowy zainstalowanych elementéw, przy jednoczesnym zachowaniu
kompatybilno$ci z urzadzeniami juz istniejacymi. W praktyce. jednak, z uwagi na techniczne
ograniczenia systeméw parkingowych, nie ma mozliwosci skutecznej integracji ich wybranych
komponentéw (np. serwera, kas automatycznych, terminali) z urzadzeniami innych producentéw. Co
wiecej, elementy oprogramowania i logiki sterowania systemem objete sg ochrong wynikajaca z praw
autorskich i licencji producenta, co uniemozliwia ich modyfikacj¢ lub integracje w urzadzeniach
réznych producentéw bez naruszenia tych praw. W efekcie takie potaczenie — jezeli w ogéle byloby
mozliwe — prowadziloby do powaznych probleméw z funkcjonalnoscia, stabilnoscig i niezawodno$cia
dzialania calego systemu. W zwiazku z powyzszym prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, czy
Zamawiajacy dopuszcza wymiang wszystkich urzadzen wchodzacych w sklad systemu parkingowego
— tj. serwera wraz z oprogramowaniem, kas automatycznych, terminali, wskazanych szlabanéw oraz
kamer LPR — co umozliwi wdrozenie kompletnego i w pelni kompatybilnego rozwigzania,
gwarantujgcego stabilng i bezawaryjna prace systemu, w przeciwnym wypadku jedynym mozliwym
wykonawce bedzie dotychczasowy dostawca?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje dostarczenia nowych urzgdzen wymienionych w zalgczniku
nr 2 do SWZ do istniejagcego systemu parkingowego, dopuszcza wymiane calego systemu , ale
nie wymaga.

Dziat Zaméwien Publicznych
tel. 41/30-33-517 fax. 41/366-00-14
e-mail. sylwia.lasa@wszzkielce.pl

1



Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszzkielce.pl

www.wszzkielce.pl

Pytanie nr 3

Zamawiajacy w SWZ jako material, z ktérego majg by¢ wykonane obudowy terminali i kas dopuszcza
jedynie stal nierdzewna, domofonu aluminium a szlabanu stal ocynkowana. Wobec powyzszego
wnosimy o ujednolicenie zapiséw oraz dopuszczenie wszystkich urzadzen parkingowych wykonanych
ze stali poddanej antykorozyjnemu procesowi cynkowania ogniowego (zgodnie z najnowszg normg
PN-EN ISO 1461:2023-02), stosowanej w energetyce, budownictwie, przemysle stoczniowym i
morskim a przede wszystkim w samochodowym i drogowym, malowanej proszkowo w kolorze RAL
7043 jak kasy automatyczne. Ponadto nalezy zauwazy¢, ze wymagania stawiane przez Zamawiajacego
w zaden sposob nie majg zastosowania wzgledem wlasciwosci uzytkowych urzadzenia a jednoczesnie
stosownie do art. 99 ust. 4 PZP, opis przedmiotu zamoéwienia nie moze utrudniaé¢ uczciwej
konkurencji, uprzywilejowywaé lub eliminowaé niektéorych wykonawcéw lub produktow, a takze
majagc na wzgledzie zasade przejrzystosci postgpowania oraz celowosé i efektywnos¢ wydatkowania
$rodkéw publicznych wnosimy o zmiang¢ zapiséw i dopuszczenie innych materialéw obudéw
wszystkich urzadzen parkingowych w tym réwniez stali poddanej antykorozyjnemu procesowi
cynkowania ogniowego (zgodnie z najnowsza normg PN-EN ISO 1461:2023-02), stosowanej w
energetyce, budownictwie, przemysle stoczniowym i morskim a przede wszystkim w samochodowym
i drogowym, malowanej proszkowo. Dodatkowo nalezy zwroci¢ uwage na fakt, iz w kontakcie z
innymi metalami, na przyklad podczas obtarcia przez przejezdzajacy pojazd, stal nierdzewna moze
przyspieszaé wlasne procesy korozyjne oraz tych materialow, a takze nie posiada mechanizmu
samonaprawy, ktory wystepuje w stali ocynkowanej. Powloka cynkowa potrafi chroni¢ stal weglowg
w wyniku dziatania katodowego nawet po uszkodzeniu powloki. W stali nierdzewnej uszkodzenie
warstwy pasywnej prowadzi do lokalnych ognisk korozji

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza aby szlabany, terminale parkingowe byly wykonane ze
stali podanej antykorozyjnemu procesowi cynkowania ogniowemu.

Pytanie nr 4

Prosze o wskazanie miejsca instalacji szlabanu z ramieniem 7,8 metra

Odpowiedz: Szlaban z domofonem znajduje si¢ w odlegloSci ok 200 m od centrum
monitorowania ktére jest na parkingu.

Pytanie nr 5

Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o dopuszczenie zastosowania w kasie automatycznej wyswietlacza o
przekatnej 15 cali, zamiast wskazanej w dokumentacji przekatnej. Zwracamy uwage, Ze sama
wielko$é przekgtnej nie jest jedynym parametrem majagcym wplyw na komfort uzytkowania i
czytelno$¢ tresci — istotne sg réwniez takie czynniki jak: rozdzielczos$é¢, jasnos¢, kontrast oraz katy
widzenia. W zwigzku z powyzszym prosimy o informacj¢, czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie
wyswietlacza o przekatnej 15”, pod warunkiem zapewnienia najwyzszych parametréw wizualnych,
gwarantujagcych pelng czytelnos$é tresci w réznych warunkach o$wietleniowych oraz komfort obstugi
zarébwno dla klientéw, jak i pracownikéw parkingu. Wskazanie jednej konkretnej przekatnej
wyswietlacza prowadzi do ograniczenia konkurencji. Takie wymaganie preferuje rozwigzania jednego,
wedlug najlepszej wiedzy Wykonawcy, producenta. Dzialanie to stanowi naruszenie art. 29 ust. 3
ustawy Pzp. Dodatkowo nalezy podkre$lié, ze znaczaca wigkszo$¢ dostawcow profesjonalnych
systeméw parkingowych oferuje w kasach automatycznych wyswietlacze z panelami dotykowymi o
przekatnej od 10 do 15 cali. Tym samym przyjecie sztywnego wymagania dotyczacego konkretne;j
wielko$ci przekatnej nie znajduje uzasadnienia technologicznego i nie odzwierciedla realiéw
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rynkowych. Dlatego prosimy o rozwazenie dopuszczenia alternatywnego rozwigzania w celu
zapewnienia rownego dostgpu Wykonawcow do udzialu w postepowaniu.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga . iy

Wyijaéniania tresci Specyfikacji sa wigzace, stanowia jej integralng cze$é oraz nalezy je uwzglednié¢ w
tresci skladanej oferty
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